

DANE PODMIOTU WNOSZĄCEGO PETYCJĘ	
Imię i nazwisko/nazwa	
Miejsce zamieszkania/siedziba	
Adres do korespondencji	Sosnowiec
Adres e-mail (w przypadku petycji składanych drogą elektroniczną)	
<i>Jeżeli podmiotem składającym petycję jest grupa podmiotów (np. organizacji, osób fizycznych) należy wskazać osobę je reprezentującą oraz podać imię i nazwisko/nazwę oraz miejsce zamieszkania/siedzibę każdego z nich</i>	
DANE PODMIOTU TRZECIEGO, W KTÓREGO INTERESIE SKŁADANA JEST PETYCJA	
Imię i nazwisko/nazwa	
Miejsce zamieszkania/siedziba	
Adres do korespondencji/adres poczty elektronicznej	
<i>Uwaga! Wymagane jest dołączenie do petycji zgody podmiotu trzeciego na jej złożenie. Podmiot, w którego interesie składana jest petycja, może wyrazić też zgodę na ujawnienie jego imienia i nazwiska/nazwy na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję</i>	
INFORMACJE DOTYCZĄCE PETYCJI	
Adresat petycji	Senat Rzeczypospolitej Polskiej
Tytuł petycji	Likwidacja abonamentu TV

<p>Akt prawa, w którym postulowana jest zmiana</p>	<p>Zwracam się z prośbą o podjęcie inicjatywy ustawodawczej dotyczącej wprowadzenia zmian w Ustawie o opłatach abonamentowych z dnia 21 kwietnia 2005r. Niniejsze zmiany powinny dotyczyć zwolnienia wszystkich obywateli z obowiązku wnoszenia opłat za abonament RTV, w tym egzekwowanie przez Poczta Polską niniejszych opłat.</p> <p>Powołując się na Konstytucję RP:</p> <p style="text-align: center;">Rozdział II WOLNOŚCI, PRAWA I OBOWIĄZKI CZŁOWIEKA I OBYWATELA</p> <p style="text-align: center;">ZASADY OGÓLNE</p> <p style="text-align: center;">Art. 32.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wszyscy są wobec prawa równi. Wszyscy mają prawo do równego traktowania przez władze publiczne. 2. Nikt nie może być dyskryminowany w życiu politycznym, społecznym lub gospodarczym z jakiegokolwiek przyczyny.
<p>Treść petycji</p>	<p>Szczególne względy społeczne, rażące naruszenie równego traktowanie wobec prawa.</p>

Uzasadnienie	<p>Do momentu wdrożenia rozporządzenia Ministra Transportu z dnia 25 września 2007 abonament był opłacany regularnie. Po zmianie zasad przesyłka do mnie nie dotarła a Poczta Polska S.A. nie ma na to żadnego potwierdzenia, że dopełniła obowiązku zgodnie z obowiązującym prawem. Powołując się na wyrok Trybunału konstytucyjnego z dnia 16 marca 2010r. po zapoznaniu się z nim jeszcze bardziej utwierdziłam się w poczuciu niesprawiedliwości i wybiórczego traktowania mnie wobec prawa.</p> <p>Nie powinien istnieć obowiązek ustawowy, do którego jedni się stosują, a inni nie. Tolerowanie takiej sytuacji działa demoralizująco i jest wyrazem skrajnie nierównego traktowania obywateli. Ten obowiązek powinno się znieść, albo go bezwzględnie egzekwować wobec wszystkich obywateli.</p>
--------------	--

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody na ujawnienie na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję mojego imienia i nazwiska/nazwy, imienia i nazwiska/nazwy reprezentowanego podmiotu/podmiotów*

**niewłaściwe skreślić*

Podpis wnoszącego petycję

Załączniki: